

李屋村旧公园美化提升工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 647067.19

(大写): 陆拾肆万柒仟零陆拾柒元壹角玖分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 复 核 时 间:

总 说 明

项目名称：李屋村旧公园美化提升工程

第 1 页 共 1 页

预算编制说明

一、工程概况

1、工程基本情况：

- (1) 工程名称：望牛墩镇李屋村旧公园美化提升工程
- (2) 工程规模：望牛墩镇李屋村旧公园美化提升工程包括园建、电气、给排水和绿化等内容。

2、编制范围：

- (1) 园建工程：包括拆除工程、地面铺装、健身平台、装饰格栅及种植池、休闲座椅、宣传栏、雕塑和特色廊架改造等。
- (2) 绿化工程：包括回填种植土、修剪、保留、清除原有乔灌木、栽植乔灌木及地被草皮和养护等内容。
- (3) 水电工程：包括装饰壁灯、电缆线管、手孔井、拆除更换喷头等内容。

二、编制依据及取费标准

1、编制依据

- (1) 依据设计院的有关设计图纸；
- (2) 国家现行规范文件；
- (3) 《广东省房屋建筑与装饰工程定额（2018年）》、《工程量清单项目计量规范（2013-广东）》；
- (4) 《广东省市政工程综合定额（2018年）》及《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》；
- (5) 《广东省通用安装工程综合定额（2018年）》；
- (6) 人工、材料、机械单价，按东莞市2023年7月份建设工程材料指导价，不足部分按市场询价。根据东建价【2022】1号文件，定额动态人工价格调整系数为1.07；

2、取费标准

- (1) 绿色施工安全防护措施费：园建部分以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础16.5%计算，绿化部分以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础10%计算，水电安装部分以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础35.77%计算；
- (2) 预算包干费：园建和绿化部分以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础6%计算，水电安装部分以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础10%计算；
- (3) 税金：按增值税9%计算。

3、编制形式：本预算采用清单计价形式编制

484

25

1

10 11

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	295337.81	
1.1	园建工程	295337.81	
2	措施合计	19588.14	
2.1	绿色施工安全防护措施费	10127.19	
2.2	其他措施费	9460.95	
3	其他项目	3682.62	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	3682.62	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	318608.57	
5	增值税销项税额	28674.77	—
6	总造价	347283.34	
7	人工费	53391.71	
招标控制价合计=1+2+3+5		347,283.34	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		园建工程					295337.81	
		拆除工程					9383.90	
1	031301007003	原有座凳拆除	1. 名称: 原有座凳拆除 2. 运距: 5km	个	16	113.78	1820.48	
2	031301007004	原有石凳拆除	1. 名称: 原有座凳拆除 2. 运距: 5km	套	4	156.45	625.80	
3	011601001002	原有种植池拆除	1. 砌体名称: 原有种植池拆除 2. 拆除高度: 宽200mm, 高600mm 3. 运距: 5km	m3	1.75	179.59	314.28	
4	041001002002	拆除人行道	1. 材质: 人行道砖 2. 厚度: 30mm 3. 运距: 5km	m2	20.5	18.08	370.64	
5	041001003004	拆除混凝土垫层	1. 材质: 混凝土垫层C20 2. 厚度: 150mm 3. 运距: 5km	m2	20.5	25.77	528.29	
6	041001003005	拆除碎石垫层	1. 材质: 碎石垫层 2. 厚度: 150mm 3. 运距: 5km	m2	106.8	25.77	2752.24	
7	041001003006	拆除混凝土垫层	1. 材质: 混凝土垫层C20 2. 厚度: 200mm 3. 运距: 5km	m2	86.3	34.44	2972.17	
		清表					1220.61	
8	040101001002	清表	1. 清表 2. 运距: 综合考虑	m2	140.3	8.70	1220.61	
		铺装					21728.80	
9	011102001005	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 900*300*18厚仿石材 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 150厚级配碎石垫层 3. 垫层: 100厚C20素砼 4. 结合层厚度、砂浆配合比: 30厚1: 3干硬性水泥砂浆 5. 素土夯实	m2	65.97	242.78	16016.20	
10	011102001006	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 900*200*18厚仿石材 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 150厚级配碎石垫层 3. 垫层: 100厚C20素砼 4. 结合层厚度、砂浆配合比: 30厚1: 3干硬性水泥砂浆 5. 素土夯实	m2	5	242.78	1213.90	
11	050201013002	汀步做法	1. 石料种类、规格: 芝麻黑50厚 2. 砂浆强度等级、配合比: 30厚1: 3干硬性水泥砂浆 3. 垫层: M7.5水泥砂浆砌MU10砖	m2	16.8	267.78	4498.70	
		健身平台					59629.20	
本页小计							32333.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	010401003001	音乐墙	1. 名称: 音乐墙 2. 砖品种、规格、强度等级: M7.5 水泥砂浆砌 MU10 砖 3. 垫层: 100 厚碎石垫层、100 厚 C20 素砼垫层 4. 基础: C25 钢筋砼 5. 150*50*3 厚镀锌方钢管, 面喷木纹色氟碳漆 6. 不锈钢 LOGO 字体 7. 蓝色外墙漆 (防尘处理); 彩绘	m3	5.98	3165.47	18929.51	
13	050305010003	4.8米成品不锈钢传声筒	1. 4.8米成品不锈钢传声筒, 成品购买	条	1	1800.00	1800.00	
14	050305010004	1600*900成品不锈钢钢琴键	1600*900成品不锈钢钢琴键, 成品购买	套	1	1700.00	1700.00	
15	050305010005	1000*500成品不锈钢古琴键	1000*500成品不锈钢古琴键, 成品购买	套	1	2700.00	2700.00	
16	050305010006	五色成品不锈钢手鼓	五色成品不锈钢手鼓, 成品购买	套	1	1800.00	1800.00	
17	011102001007	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 900*300*18 厚仿石材 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 150 厚级配碎石垫层 3. 垫层: 100 厚 C20 素砼 4. 结合层厚度、砂浆配合比: 30 厚 1:3 干硬性水泥砂浆 5. 素土夯实	m2	66.81	242.78	16220.13	
18	011102001008	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 900*200*18 厚仿石材 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 150 厚级配碎石垫层 3. 垫层: 100 厚 C20 素砼 4. 结合层厚度、砂浆配合比: 30 厚 1:3 干硬性水泥砂浆 5. 素土夯实	m2	8.78	242.79	2131.70	
19	040205022001	成品休闲桌椅	1. 材料品种: 成品休闲桌椅 2. 规格、型号: 石桌尺寸: L800W800H650; 石凳尺寸: L400W400H400; 一套一张石桌4把石凳	套	5	1800.00	9000.00	
20	040204007003	条形座凳	1. 名称: 条形座凳 2. 砖品种、规格、强度等级: M7.5 水泥砂浆砌 MU10 砖 3. 垫层: 100 厚碎石垫层、100 厚 C20 素砼垫层 4. 基础: C25 钢筋砼 5. 50*50*3 厚镀锌方钢管 6. 600*350*20 厚芝麻白烧面 7. 150*50 厚、100*30 厚樟子松防腐木 (留 5mm 缝)	m	8.1	660.23	5347.86	
		装饰格栅及种植池					46869.73	
本页小计							59629.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
21	040309001001	装饰格栅	1. 名称:装饰格栅 2. 垫层:100厚C20素砼 3. 基础:宽300通长C30钢筋混凝土基础 4. C20细石混凝土回填 5. 100*30*3厚镀锌方钢管, 面喷蓝色氟碳漆、100*30*3厚镀锌方钢管, 面喷绿色氟碳漆、100*30*3厚镀锌方钢管, 50*30*3厚镀锌方钢管, 面喷红色氟碳漆 6. 300*10厚镀锌钢板、100*5厚镀锌钢板 7. 铺贴:600*150*250芝麻灰烧面 8. 不锈钢LOGO广告字由专业公司二次深化	m	14.57	2953.21	43028.27	
22	040204007004	种植池	1. 名称:种植池 2. 垫层:100厚碎石垫层、100厚C20素砼 3. 基础:灰砖砌筑, 20厚1:2.5水泥砂浆(可视面白水泥勾缝)	m	27.2	141.23	3841.46	
		儿童LOGO字体					21491.83	
23	04B001	组合雕塑	1. 名称:组合雕塑, 共4个 2. 尺寸:H500-1350mm 3. 材质:玻璃钢 4. 由专业厂家二次深化	套	1	13380.00	13380.00	
24	011508004001	儿童LOGO字体	1. “李屋村儿童公园” LOGO字体安装 2. 镭字材料品种、颜色:不锈钢LOGO字体、妇联标识, 由专业公司二次深化颜色详意向图 3. 字体规格:3700*500mm 4. 垫层:100厚碎石垫层、C20素砼垫层 5. 2.0厚铝板, 面喷黄色氟碳漆 6. 50*50*3厚镀锌方钢管, M12膨胀螺丝固定@600	组	1	8111.83	8111.83	
		宣传栏					35307.04	
25	050307009003	消防宣传栏	1. 名称:消防宣传栏 2. 垫层:100厚C20素砼垫层 3. 基础:C30钢筋混凝土 4. 50厚C20素混凝土 5. 120*100*4厚镀锌方钢管, 120*80*4厚镀锌方钢管, 面喷红色氟碳漆、Φ20*2镀锌圆管, 面喷黑色氟碳漆、2.0厚镀锌钢板, 面喷红、蓝色氟碳漆 6. 220*220*10厚镀锌钢板 7. 不锈钢LOGO字体、15厚不锈钢标识、2.0厚镀锌钢板仿灭火器雕塑	个	1	8132.21	8132.21	
本页小计							76493.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	050307009004	节气宣传栏	1. 名称: 节气宣传栏 2. 垫层: 100厚C20素砼垫层 3. 基础: C30钢筋混凝土 4. 50厚C20素混凝土 5. 40*40*2厚镀锌方钢管、20*20*2厚镀锌方钢管、80*50*4厚镀锌方钢管、80*80*4厚镀锌方钢管、面喷棕色氟碳漆; 直径20*2镀锌圆管、面喷灰色氟碳漆 6. 220*220*10厚镀锌钢板 7. 2.0厚镀锌钢板仿山形雕塑、仿芭叶雕塑、仿白鸽雕塑、仿日出雕塑、仿花朵雕塑; 15厚不锈钢标识, 面喷桃木色氟碳漆	个	1	8433.42	8433.42	
27	050307009005	交通宣传栏	1. 名称: 交通宣传栏 2. 垫层: 100厚C20素砼垫层 3. 基础: C30钢筋混凝土 4. 50厚C20素混凝土 5. 100*100*4厚镀锌方通@500、120*50*4厚镀锌方钢管、面喷青蓝色氟碳漆, 直径20*2镀锌圆管、面喷灰色氟碳漆 6. 220*220*10厚镀锌钢板 7. 不锈钢LOGO字体、15厚不锈钢标识、2.0厚镀锌钢板仿交警雕塑	个	1	10487.10	10487.10	
28	050307009001	家风宣传栏	1. 名称: 家风宣传栏 2. 砖品种、规格、强度等级: M7.5水泥砂浆砌MU10砖 3. 垫层: 100厚碎石垫层 4. 基础: C20钢筋混凝土 5. C20细石混凝土回填 6. 50*50*3厚镀锌方钢管、50*30*2厚镀锌方钢管、30*30*3厚镀锌方钢管、20*10*1.5厚镀锌方钢管面喷木色氟碳漆 7. 2厚镀锌钢板 8. 不锈钢广告字, 文字内容有甲方确认, 专业公司二次深化	个	1	8254.31	8254.31	
		条形坐凳					10543.86	
29	040204004001	条形坐凳	1. 尺寸: 2400*450mm 2. 坐凳面: 150*50厚樟子松防腐木 (留5mm缝) 3. 龙骨规格: 50*50*3厚镀锌方钢管@500 4. 底部侧面: 600*350*20厚芝麻白烧面 5. 凳面垫层: 100厚碎石垫层、100厚C20素混凝土垫层 6. M7.5水泥砂浆砌MU10砖	条	5	1344.72	6723.60	
本页小计							33898.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段:

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
30	040204004002	条形坐凳	1. 尺寸:500mm宽 2. 坐凳面:150*50厚樟子松防腐木（留5mm缝） 3. 龙骨规格:50*50*3厚镀锌方钢管@500 4. 底部侧面:600*350*20厚芝麻白烧面 5. 凳面垫层:100厚碎石垫层、100厚C20素混凝土垫层 6. M7.5水泥砂浆砌MU10砖	m	6.3	606.39	3820.26	
		特色廊架改造					89162.84	
本页小计							3820.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
31	040205011001	特色廊架改造	1. 类型:特色廊架改造 2. 规格:拆除现状混凝土方块,规格L*150*80;保留现状混凝土立柱,表面清洗 3. 150*100*8镀锌方通、100*100*6镀锌方通,面喷棕色氟碳漆 4. 12厚200*200镀锌钢板(2M12化学膨胀螺丝) 5. 钢木复合檩条、25厚木望板 6. SBS改性沥青防水卷材一层 7. 小青瓦,样式与规格同现状景亭(木顺水条30*30@500、木挂瓦条30*30) 8. 成品脊瓦,1:3水泥砂浆卧牢 9. 廊架横幅牌匾一块(2厚不锈钢板,面喷金色氟碳漆 1.5厚不锈钢牌匾,面喷棕色氟碳漆 不锈钢字体,面喷金色氟碳漆 专业公司二次深化设计及安装) 10. 廊架竖幅牌匾2块(2厚不锈钢板,面喷金色氟碳漆 1.5厚不锈钢牌匾,面喷棕色氟碳漆 不锈钢字体,面喷金色氟碳漆 专业公司二次深化设计及安装) 11. 廊架广告牌01共4块(正面:广告册,专业公司二次深化设计及安装 背面:5厚不锈钢板,面喷白色氟碳漆,50*80*3矩形方管、120*80*5矩形方管、50*20*2矩形方管、50*80*3矩形方管,面喷棕色氟碳漆 5厚米黄色透光亚克力板、1.2厚不锈钢板,面喷棕色氟碳漆、8厚200*200镀锌钢板,4M12化学膨胀螺栓固定) 12. 廊架广告牌02共1块(不锈钢字体,面喷浅咖啡色氟碳漆 专业公司二次深化设计及安装;1.2厚不锈钢板造型、3厚不锈钢板、120*80*5矩形方管,面喷棕色氟碳漆、8厚200*200镀锌钢板,4M12化学膨胀螺栓固定)	项	1	89162.84	89162.84	
		措施项目					9460.95	
	2	措施其他项目					9460.95	
32	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	33.86	47.06	1593.45	
33	041102012001	柱模板	1. 构件类型:特色景墙柱模板	m2	14.71	117.47	1727.98	
本页小计							92484.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段:

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	10127.19			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的（人工费+施工机具费）* 0.30 （0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-园建工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1877.22	
2	措施合计	55.20	
2.1	绿色施工安全防护措施费	55.20	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	15.43	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	15.43	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	1947.85	
5	增值税销项税额	175.31	—
6	总造价	2123.16	
7	人工费	154.33	
招标控制价合计=1+2+3+5		2,123.16	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	55.20			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1.8 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算
10	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					55.20			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

•

 $\frac{1}{2}$

标段:

第 1 页 共 1 页

—

22

表—12

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-电气工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	10658.66	
2	措施合计	859.02	
2.1	绿色施工安全防护措施费	796.39	
2.2	其他措施费	62.63	
3	其他项目	222.64	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	222.64	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	11740.32	
5	增值税销项税额	1056.63	—
6	总造价	12796.95	
7	人工费	2054.27	
招标控制价合计=1+2+3+5		12,796.95	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-电气工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					10658.66	
1	030412004001	装饰灯	1. 名称:长条壁灯 2. 型号:暖白色/3000K 3. 规格:L730*W260*H150MM 4. 安装形式:铝材灯体,表面静电喷涂古铜色;雪花石透光石灯罩;灯具密封要求达IP55;灯具背板配加固附件。	套	8	334.90	2679.20	
2	040803001001	电力电缆 YJV-3*4mm	1. 名称:铜芯电力电缆 2. 型号:YJV-3*4 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管内敷设	m	69.53	17.37	1207.74	
3	030411001001	配管	1. 名称:重型难燃PVC管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25 4. 配置形式:埋地敷设	m	69.53	11.04	767.61	
4	040205001001	人(手)孔井	1. 材料品种:水泥砂浆砌 MU10 砖 2. 盖板材质、规格:铸铁720*720*150mm 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20混凝土垫层、200厚碎石渗水层	座	2	1223.30	2446.60	
5	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	20.94	10.69	223.85	
6	010103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:普通土 3. 填方来源、运距:原土回填	m3	10.09	20.58	207.65	
7	010103001002	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:普通土 3. 填方来源、运距:回填砂	m3	8.79	350.58	3081.60	
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:5KM	m3	2.06	21.56	44.41	
		措施项目					62.63	
2		措施其他项目					62.63	
9	031302007001	高层施工增加		项	1			
10	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
11	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	1.31	47.81	62.63	
本页小计							10721.29	
合 计							10721.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-电气工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	796.39			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项(人工费+施工机具费) $\times 0.344$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算
10	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					796.39			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	222.64		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	222.64		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		场地整理					57781.65	
1	040101001001	清表	1. 清除原有地被草坪 2. 运距: 5km	m ²	2159.9	8.44	18229.56	
2	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求: 外购回填种植土(含花池回填) 2. 回填厚度: 平均覆土30cm厚	m ³	647.97	46.88	30376.83	
3	050101011001	绿地起坡造型	1. 绿地起坡造型 2. 起坡平均高度: 30cm	m ³	647.97	14.16	9175.26	
		修剪、保留、清除原有乔灌木					21411.91	
4	050101001002	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有垂榕 2. 挖树蔸: 胸径10cm以内 3. 运距: 5km内	株	12	68.94	827.28	
5	050101001003	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有大叶樟 2. 挖树蔸: 胸径20cm以内 3. 运距: 5km内	株	1	289.11	289.11	
6	050101001004	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有大王椰子 2. 挖树蔸: 胸径50cm以内 3. 运距: 5km内	株	8	1223.06	9784.48	
7	050101001005	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有宫粉紫荆 2. 挖树蔸: 胸径20cm以内 3. 运距: 5km内	株	1	254.42	254.42	
8	050101001006	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有桂花 2. 挖树蔸: 胸径10cm以内 3. 运距: 5km内	株	14	68.94	965.16	
9	050101001007	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有棕榈 2. 挖树蔸: 胸径30cm以内 3. 运距: 5km内	株	11	513.03	5643.33	
10	050101001008	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有秋枫 2. 挖树蔸: 胸径20cm以内 3. 运距: 5km内	株	1	289.11	289.11	
11	050101001009	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有罗汉松 2. 挖树蔸: 胸径20cm以内 3. 运距: 5km内	株	5	289.11	1445.55	
12	050101001010	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有菩提 2. 挖树蔸: 胸径20cm以内 3. 运距: 5km内	株	1	254.42	254.42	
13	050101001011	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有银叶金合欢 2. 挖树蔸: 胸径10cm以内 3. 运距: 5km内	株	3	68.94	206.82	
14	050101001012	砍伐乔木	1. 树干胸径: 清除原有黄槐 2. 挖树蔸: 胸径20cm以内 3. 运距: 5km内	株	2	254.42	508.84	
15	050101003001	砍挖灌木丛及根	1. 从高或蓬径: 清除原有勒杜鹃 2. 运距: 5km内	株	6	7.84	47.04	
本页小计							78297.21	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-绿化工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	050101003002	砍挖灌木丛及根	1. 丛高或蓬径：清除原有福建茶 2. 运距：5km内	株	2	25.61	51.22	
17	050101003003	砍挖灌木丛及根	1. 丛高或蓬径：清除原有米兰球 2. 运距：5km内	株	12	25.61	307.32	
18	050101003004	砍挖灌木丛及根	1. 丛高或蓬径：清除原有红绒球 2. 运距：5km内	株	6	25.61	153.66	
19	050101003005	砍挖灌木丛及根	1. 丛高或蓬径：清除原有红继木 2. 运距：5km内	株	4	25.61	102.44	
20	050101003006	砍挖灌木丛及根	1. 丛高或蓬径：清除原有红车 2. 运距：5km内	株	2	25.61	51.22	
21	050101003007	砍挖灌木丛及根	1. 丛高或蓬径：清除原有黄榕球 2. 运距：5km内	株	9	25.61	230.49	
		乔木					28368.43	
22	050102001001	栽植乔木	1. 名称：宫粉紫荆C 2. 株高、冠径：胸径12cm，高度4-5m，冠幅2.5m以上 3. 养护期：12个月	株	3	1109.46	3328.38	
23	050102001002	栽植乔木	1. 名称：红花风铃木C 2. 株高、冠径：胸径12cm，高度4-5m，冠幅2.5m以上 3. 养护期：12个月	株	7	817.85	5724.95	
24	050102001003	栽植乔木	1. 名称：红花风铃木C 2. 株高、冠径：胸径12cm，高度4-5m，冠幅2.5m以上 3. 养护期：12个月	株	11	1378.54	15163.94	
25	050102001004	栽植乔木	1. 名称：细叶紫薇b 2. 株高、冠径：高度1.5m，冠幅1.2m 3. 养护期：12个月	株	9	461.24	4151.16	
		地被					135302.95	
26	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类：花叶良姜 2. 单位面积株数：9株/m ² 3. 株高或蓬径：高度0.50-0.60m，冠幅0.45-0.60m 4. 养护期：12个月	m ²	28.2	106.94	3015.71	
27	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类：紫穗狼尾草 2. 单位面积株数：16株/m ² 3. 株高或蓬径：高度0.35-0.40m，冠幅0.30-0.35m 4. 养护期：12个月	m ²	11.1	104.64	1161.50	
本页小计							33441.99	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-绿化工程

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
28	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:小兔子狼尾草 2. 单位面积株数:16株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.35-0.40m, 冠幅0.30-0.35m 4. 养护期:12个月	m ²	20.1	133.20	2677.32	
29	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:进口大红花 2. 单位面积株数:16株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.35-0.40m, 冠幅0.30-0.35m 4. 养护期:12个月	m ²	21.7	103.30	2241.61	
30	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类:绣球花 2. 单位面积株数:16株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.30-0.35m, 冠幅0.25-0.30m 4. 养护期:12个月	m ²	164.9	96.24	15869.98	
31	050102008006	栽植花卉	1. 花卉种类:喜花草 2. 单位面积株数:25株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.25-0.30m, 冠幅0.20-0.25m 4. 养护期:12个月	m ²	6.8	110.20	749.36	
32	050102008007	栽植花卉	1. 花卉种类:鸭脚木 2. 单位面积株数:25株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.25-0.30m, 冠幅0.25-0.30m 4. 养护期:12个月	m ²	8.3	81.59	677.20	
33	050102008008	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.25-0.30m, 冠幅0.20-0.25m 4. 养护期:12个月	m ²	142.2	157.07	22335.35	
34	050102008009	栽植花卉	1. 花卉种类:吊竹梅 2. 单位面积株数:49株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.20-0.25m, 冠幅0.25-0.30m 4. 养护期:12个月	m ²	18	191.06	3439.08	
35	050102008010	栽植花卉	1. 花卉种类:银边草 2. 单位面积株数:49株/m ² 3. 株高或蓬径:高度0.20-0.25m, 冠幅0.15-0.20m 4. 养护期:12个月	m ²	8.6	129.83	1116.54	
36	050102012001	铺种草皮	1. 名称:大叶油草 2. 规格:21cm*21cm/件 3. 养护期:12个月	m ²	1730	47.41	82019.30	
		措施项目					1671.51	
	2	措施其他项目					1671.51	
本页小计							131125.74	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：李屋村旧公园美化提升工程-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	10504.02			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					10504.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 李屋村旧公园美化提升工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6302.41		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6302.41		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

